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Vårens högskoleprov går på lördag 

Drygt 72 000 har anmält sig till vårens högskoleprov. På lördag den 25 mars 

förväntas runt 80 procent av dem sätta sig i provsalar på drygt 100 orter – 

från Ystad till Kiruna – för att svara så bra som möjligt på 200 frågor. 

– Ett högskoleprovsresultat är giltigt i åtta år och ökar möjligheterna att bli 

antagen till högskoleutbildningar där det är konkurrens om platserna. Den som 

söker måste också uppfylla kraven på behörighet för att komma in på en 

utbildning, säger generaldirektör Eino Örnfeldt vid Universitets- och 

högskolerådet (UHR). 

Behörighetskraven skiljer sig åt mellan olika utbildningar, mer information om 

det hittar du på Antagning.se. 

Om du inte gick i mål med gymnasiet och är obehörig kan du skriva ett prov för 

grundläggande behörighet den 30 september. 

Så förbereder du dig inför provet 

På Studera.nu finns tips på förberedelser för den som ska skriva högskole-

provet och information om vad man bör tänka på under provdagen. En viktig 

sak som en del glömmer är att ta med giltig legitimation – den som saknar 

godkänd identitetshandling får inte skriva högskoleprovet.    

• UHR publicerar provfrågorna på Studera.nu den 27 mars. 

• Facit läggs ut på Studera.nu den 29 mars. 

• Provdeltagarna kan ta del av resultaten drygt en månad efter 

provdagen. 

Mer information 

Det viktigaste om högskoleprovet (Studera.nu) 

Provanordnare och provorter (Studera.nu) 

Anmälningsstatistik högskoleprovet VT 2023 (excel) 

Pressbilder för högskoleprovet (pressrummet på uhr.se) 

Behörighetskrav för aktuella högskoleutbildningar (Antagning.se) 

Inför grundläggande behörighetsprovet hösten 2023 (Studera.nu)  

https://www.studera.nu/hogskoleprov/det-viktigaste-om-hogskoleprovet/
https://www.studera.nu/hogskoleprov/det-viktigaste-om-hogskoleprovet/
https://www.studera.nu/hogskoleprov/Anmalan-till-hogskoleprovet/Provorter/
https://www.uhr.se/globalassets/_uhr.se/om-uhr/pressmeddelanden/2023/2023-01-19-anmalningsstatistik-varen-2023/hogskoleprovet--statistik-vt2023-med-vt2022-som-jamforelse.xlsx
https://www.uhr.se/om-uhr/pressrum/pressbilder/
https://www.antagning.se/se/start
https://www.studera.nu/att-valja-utbildning/anmalan-och-antagning/grundlaggande-behorighetsprovet/

